



令和4年1月12日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 720,000円 (30,000×8人×3ヶ月)
前回までの支出残額 783,762円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	68,640	
2	研修費	0	
3	広報費	933,702	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	6,380	
	合計	1,008,722	

3 収支差引残高

495,040円

金銭出納帳

R04.01.12

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	720,000		720,000	
					前回までの支出残額	783,762		1,503,762	
1	令和3年12月9日	3	広報費	YC菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第36号(2750枚)折込料		8,575	1,495,187	
2	令和3年12月8日	3	広報費	ASA鷺宮(有)草野新聞店	平沢健一郎市議会報告だより第36号(2200枚)折込料		7,986	1,487,201	
3	令和3年12月6日	3	広報費	読売センター栗橋北部	平沢健一郎市議会報告だより第36号(500枚)折込料		1,452	1,485,749	
4	令和3年12月6日	3	広報費	YC読売センター桶川東部	平沢健一郎市議会報告だより第36号(400枚)折込料		1,452	1,484,297	
5	令和3年12月6日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	平沢健一郎市議会報告だより第36号(800枚)折込料		2,904	1,481,393	
6	令和3年12月6日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第36号(3400枚)折込料		12,342	1,469,051	
7	令和3年12月8日	3	広報費	YC鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第36号(2800枚)折込料		10,164	1,458,887	
8	令和3年12月6日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第36号(2100枚)折込料		7,623	1,451,264	
9	令和3年12月6日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第36号(3000枚)折込料		9,356	1,441,908	
10	令和3年12月6日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	平沢健一郎市議会報告だより第36号(4550枚)折込料		14,190	1,427,718	
11	令和3年12月6日	3	広報費	ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第36号(3800枚)折込料		13,794	1,413,924	
12	令和3年12月9日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第36号(1000枚)折込料		3,630	1,410,294	
13	令和3年12月29日	3	広報費	サクセスプランニング株式会社	鈴木まつぞう議会報告(33000枚)印刷代		151,085	1,259,209	
14	令和3年12月25日	3	広報費	有限会社富士オリコミ	鈴木まつぞう議会報告(31300枚)折込代		113,000	1,146,209	
15	令和3年7月2日	8	資料購入費	温古堂書店	正論8月号		900	1,145,309	
16	令和3年8月4日	8	資料購入費	温古堂書店	正論9月号		900	1,144,409	
17	令和3年9月1日	8	資料購入費	温古堂書店	正論10月号		900	1,143,509	
18	令和3年10月8日	8	資料購入費	温古堂書店	正論11月号		900	1,142,609	
19	令和3年11月8日	8	資料購入費	温古堂書店	正論12月号		900	1,141,709	
20	令和3年12月1日	8	資料購入費	温古堂書店	正論1月号		900	1,140,809	
21	令和3年12月27日	8	資料購入費	温古堂書店	正論2月号		980	1,139,829	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
22	令和3年11月10日	3	広報費	株式会社プリントパック	園部茂雄活動報告第39号印刷代(15000部)		24,320	1,115,509	
23	令和3年11月16日	3	広報費	ASA久喜	園部茂雄活動報告第39号折込代(3500部)		12,705	1,102,804	
24	令和3年11月16日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	園部茂雄活動報告第39号折込代(4500部)		14,033	1,088,771	
25	令和3年11月16日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 久喜東販売所	園部茂雄活動報告第39号折込代(3000部)		9,356	1,079,415	
26	令和3年12月28日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告第22号印刷代(200部)		2,960	1,076,455	
27	令和3年12月28日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告第22号印刷代(29000部)		44,410	1,032,045	
28	令和3年11月11日	3	広報費	株式会社プリントパック	川内鴻輝市政レポートVol.004印刷代(35000部)		53,050	978,995	
29	令和3年11月19日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	川内鴻輝市政レポートVol.004ポストイン代(34500部)		151,800	827,195	
30	令和3年10月24日	3	広報費	株式会社プリントパック	新政久喜令和3年度秋号印刷代(10000部)		44,690	782,505	
31	令和3年11月6日	3	広報費	株式会社プリントパック	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO41印刷代(18000部)		29,190	753,315	
32	令和3年12月30日	3	広報費	株式会社プリントパック	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42印刷代(30000部)		48,250	705,065	
33	令和3年12月30日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(3500部)		10,914	694,151	
34	令和3年12月30日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(4550部)		14,190	679,961	
35	令和3年12月30日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(2000部)		7,260	672,701	
36	令和3年12月30日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(3000部)		10,890	661,811	
37	令和3年12月30日	3	広報費	ASA久喜	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(3500部)		12,705	649,106	
38	令和3年12月30日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(1570部)		5,699	643,407	
39	令和3年12月30日	3	広報費	YC栗橋南部	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(4000部)		14,520	628,887	
40	令和3年12月30日	3	広報費	YC鷲宮	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(2800部)		10,164	618,723	
41	令和3年12月30日	3	広報費	前田新聞店	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代(1730部)		6,279	612,444	
42	令和3年12月8日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 10月～12月分		68,640	543,804	
43	令和3年11月12日	3	広報費	日本郵便株式会社	平沢健一郎市議会報告だより第36号(668枚)郵送料		48,764	495,040	
			合計			1,503,762	1,008,722	495,040	